
Uchwała Nr XLIV/683/2013
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 31 stycznia 2013 r.

 

w  sprawie:  zmiany  Uchwały  Nr  XL/526/2012  Rady  Miejskiej  w  Czeladzi  z  dnia  29  listopada  
2012  r.  w  sprawie  uchwalenia  „Programu  współpracy  Miasta  Czeladź  z  organizacjami  
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2013”

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity  
Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z póź. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności  
pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.U.  Nr  96,  poz.  873  z  póź.  zm.)  oraz  ustawy  o  ochronie  
przeciwpożarowej z dnia 24 sierpnia 1991 r. (Dz.U. 1991 nr 81 poz. 351 z póź. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zmienia  się  pkt.  XII  Programu  współpracy  Miasta  Czeladź  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, na rok 2013, który otrzymuje nowe brzmienie:
„XII.  Tryb  powoływania  i  zasady  działania  komisji  konkursowych  do  opiniowania  ofert  w  otwartych 
konkursach ofert. 
 
Do  zaopiniowania  ofert,  przedłożonych  w  ramach  konkursu  na  realizację  zadań  publicznych  przez 
organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w ustawie w art.  3 ust.  3, Burmistrz Miasta Czeladź 
powołuje komisję konkursową w składzie:
1.przewodniczący – osoba reprezentująca komórkę organizacyjną Urzędu Miasta Czeladź,
2.zastępca przewodniczącego – osoba reprezentująca komórkę organizacyjną Urzędu Miasta Czeladź,
3.członkowie, w tym:

a)       co  najmniej  dwóch  przedstawicieli  właściwej  ze  względu  na  obszar  zadania  konkursowego 
komórki organizacyjnej Urzędu Miasta Czeladź lub jednostki organizacyjnej miasta,
b)       co  najmniej  dwóch  przedstawicieli  organizacji  pozarządowych,  z wyłączeniem  osób 
reprezentujących organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w ustawie w art. 3 ust. 3 biorące 
udział w konkursie, 

 
Komisja konkursowa obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów.
 
Posiedzenia komisji  konkursowych prowadzi przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności zastępca 
przewodniczącego lub wyznaczony przez niego członek komisji.
 
Do ważności obrad komisji niezbędna jest obecność co najmniej 50% składu jej członków.
 
Przewodniczący i członkowie komisji konkursowej po zapoznaniu się z wykazem złożonych ofert składają 
oświadczenie, iż nie pozostają w takim stosunku prawnym i  faktycznym z podmiotami biorącymi udział  
w konkursie, który może budzić uzasadnioną wątpliwość co do ich bezstronności podczas opiniowania ofert.
 
Z tytułu pracy w komisji konkursowej jej członkowie nie otrzymują wynagrodzenia.
 
Komisja  konkursowa  opiniuje  oferty  oddzielnie  dla  każdego  zadania  konkursowego  pod  względem 
formalnym i merytorycznym, zgodnie z przyjętymi kryteriami. 
 
Komisja konkursowa przedstawia wyniki konkursu Burmistrzowi Miasta Czeladź.
 
Wyniki konkursu zatwierdzane są przez Burmistrza Miasta Czeladź.
 



Wyniki otwartego konkursu ofert, w formie Zarządzenia Burmistrza zawierającego nazwę oferenta, nazwę 
zadania publicznego, wysokość przyznanych środków publicznych ogłaszane są niezwłocznie po wyborze 
oferty  w:  Biuletynie  Informacji  Publicznej,  na  stronie  internetowej  miasta  Czeladź  i  na  tablicy  ogłoszeń 
Urzędu Miasta Czeladź.” 
 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Czeladzi

Jolanta Moćko


